РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

ПРИКАЗ

12.12.2023г.                                                                     № 100/1-А

Об участии обучающихся 6-11 классов в профориентационном

мероприятии «Ночная лига чемпионов» в БУ «Игримский

политехнический колледж»

На основании письма БУ «Игримский политехнический колледж» №

01/247 от 19 марта 2024г., в рамках сетевого взаимодействия,

информирования о Всероссийском чемпионатском движении по

профессиональному мастерству «Профессионалы» и в рамках

профориентационной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие обучающихся 6-11 классов в

профориентационном мероприятии «Ночная лига чемпионов»  в БУ

«Игримский политехнический колледж» 22 марта 2024г в 18.00.

(приложение).

2. Назначить сопровождающими педагогов согласно приложения.

3. Специалисту по охране труда Гуржеевой М.А. провести

инструктаж с обучающимися по правилам дорожного движения,

правилам поведения в общественных местах с записью в

соответствующем журнале под подпись, с сопровождающим по

обеспечению безопасности обучающихся во время мероприятия до

22.03.2024 года.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы           Неугодников М.В.

Приложение к приказу 1

 №100/1-А от 12.12.2023г.

Список обучающихся, принимающих участие

в профориентационном мероприятии

«Ночная лига чемпионов»

в БУ «Игримский политехнический колледж»

Компетенция № Ф.И.О. обучающегося Ф.И.О. педагога-

сопровождающего

Поварское дело

1  Панина

Елена Вениаминовна 2

3

4

5

Вожатская

деятельность

1  Мантуров

Михаил Сергеевич 2

3

4

5

Кузовной ремонт

1  Неугодников

Михаил Валентинович 2

3

4

5

Графический дизайн

1

2

3

4

5

Ремонт и

обслуживание

легковых

автомобилей

1  Жарова

Светлана Викторовна 2

3

4

5

Приложение к приказу 2

 №100/1-А от 12.12.2023г.

Список обучающихся,

принимающих участие в профессиональных пробах

в БУ «Игримский политехнический колледж»

в период с 15.11.2023 по 24.11.2023г.

№ п/п Ф.И.О.

Профессиональная проба: Дизайнер. 15.11.2023г.

1.  Волкова Ева Витальевна

2.  Дедюхина Надежда Андреевна

3.  Криницина Илона Руслановна

4.  Гофман Яна Максимовна

5.  Шевчук Валерия Сергеевна

6.  Старцева Ангелина Александровна

7.  Кукса Виктория Игоревна

8.  Бурмантова Александра Ивановна

9.  Долгих Софья Александровна

10.  Ошуркова Полина Денисовна

Профессиональная проба: Воспитатель. 17.11.2023г.

1.  Витязева Милана Игоревна

2.  Долобан Виктория Романовна

3.  Игнатьева Дарья Сергеевна

4.  Кивелева Ирина Викторовна

5.  Чапаева Анастасия Игоревна

6.  Шевченко Есения Денисовна

7.   Строич Виктория Александровна

8.  Грищенко Ульяна Сергеевна

9.  Тихонова Дарья Сергеевна

10.  Юревская Мария Ивановна

Профессиональная проба: Водитель. 20.11.2023г.

1.  Боярский Марк Сергеевич

2.  Гельвер Никита Владиславович

3.  Горлач Ярослав Александрович

4.  Ендырев Михаил Вячеславович

5.  Лысенко Богдан Дмитриевич

6.  Мерзликин Сергей Александрович

7.  Нерозников Михаил Андреевич

8.  Поспелов Артем Алексеевич

9.  Фечеру Егор Андреевич

10.  Сорокин Евгений Алексеевич

Профессиональная проба: Мастер по ремонту. 22.11.2023г.

1.  Бренник Владислав Александрович

2.  Дерендяев Георгий Сергеевич

3.  Далибо Илья Олегович

4.  Зорькин Никита Сергеевич

5.  Киселев Ярослав Сергеевич

6.  Кивелев Ярослав Викторович

7.  Ксенюк Матвей Александрович

8.  Мачко Никита Сергеевич

9.  Полуянов Илья Александрович

10.  Каримов Кирилл Александрович

Профессиональная проба: Повар. 24.11.2023г.

1.  Кокоулина София Андреевна

2.  Кременная Елена Алексеевна

3.  Немальцева Полина Максимовна

4.  Шарипова Алина Руслановна

5.  Шахматова Магдалина Владиславовна

6.  Григорьева Анастасия Александровна

7.  Лось Арина Андреевна

8.  Кокоулина Татьяна Владиславовна

9.  Ершова Валерия Владимировна

10.  Кокоулин Илья Андреевич